
Kafkova 10, 702 00 Ostrava

ARCHIVNÍ ČÍSLO

24

tel.595 693 200
fax. 596 618 557
e-mail:osa@osa-projekt.cz

± 0,000 =263,01 m Bpv

DPS

ČÍSLO VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY ZMĚNA

FORMÁT A4

STUPEŇ DATUM

MĚŘÍTKO

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT VYPRACOVAL

STAVEBNÍ OBJEKT

NÁZEV VÝKRESU

ČÁST

OBJEDNATEL

VEDOUCÍ PROJEKTU

NÁZEV STAVBY

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA OBJEKTU
BN14, OPAVA

1:50

02.1-1010-045-5

září 2011

Ing. Luděk Wolek

Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava

SO 02 - Přístavba objektu BN 14

PŮDORYS STŘECHY

ARCHITEKT

Ing. arch. Marek Danyś Ing. Martin ŽitníkIng. Luděk Wolek

 02.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

OSA projekt s.r.o.

4°
8%

2%
2%

24,5°

20
,0

°
20

,0
°

20,0°

28,8°

2,
65

%

10
°

8%

2%
2%

8%

p8

p8

POD STROPEM

H

EW 30DP3-C

E
I 3

0D
P

3-
C

EW 15 DP1-C

EI 30DP3-C-S

E
I 3

0D
P

3-
C

E
I 3

0D
P

3-
C

(2
 5

00
)

(2
 2

00
)

(2 200)

2x

2x

V
ZT

 Ø
22

0
(2

59
0)

431a

432

451

454

431

452
POD STROPEM

1 570

7 
37

5

30
0

35
0

6 
32

5
13

 3
25

35
0

30
0

350

300

5 700 22 660 13 325 350 300

30
0

35
0

6 
32

5
7 

13
7

4 
64

3

57
5

15
 7

00
50

0

12
515

0
25

22
5

22
5

25
15

0 12
5

225
25 150

125

3 
53

5
3 

16
5

15
0

25
22

5

250

150
125

150 175 5 025 250 6 340 23 366 18 319 650

11 940 42 335

4 400 6 800 5 350 5 450 5 350 6 800 5 350 5 300 5 600

50 400

65
0

9 
14

4
10

 5
06

65
0

20
 9

50

13
 0

00
2 

90
0

4 
10

0

20
 0

00

430

10 700

10 600

1 665

16 355

11 790 28 992 13 344

15
 3

00
40

0
50

25
0

20
0

12
515

0
25

0 50
50

25
0

25
0

15
 3

00

1 260 4 335 4 165 8 750 8 750 1 524 13 551

9 
79

4
1 

68
1

7 
50

0
1 

97
5

16 467 2 525

150
175

50 11 775
+14,748

+12,765

+12,200 +12,200

+1
2,

20
0

+14,748

+12,200

+1
4,

45
3

+1
2,

93
7

+15,957

+14,748

+14,462

+1
2,

93
7

P
O

ŽÁ
R

N
Ě

 N
E

B
E

ZP
E

Č
N

Ý
 P

R
O

S
TO

R

+11,620

+11,930

+14,175

+14,485

+11,620

+11,930

+14,175

+14,485

+1
1,

62
0

+1
1,

93
0

+12,502

+13,200

+13,200

+12,500

1
K

1
K

1
K

1
K

1
K

1
K6

K
6
K

pozn.2)

pozn.2)

pozn.2)

2
K

3
K

4
K

5
K

+12,500+12,500

S1

S2
54m2

75kg 75kg 75kg109kg
187kg 325kg 187kg

667kg 320kg

18
7k

g

120kg 120kg 120kg 120kg

324kg 240kg

316kg 240kg316kg 316kg 316kg 316kg

800 m2

S2
184,7 m2

ZT DN 75

ZT DN 75

Det A2

Det A1

Det A3

Det A2

E

C

A

4

D

B

1 2 3 5 6 7 8 9 10

A
A

B

B

57
5

3 
80

0
3 

85
0

3 
85

0
3 

80
0

55
0

2 350

150 175 11 615 6 350 1 570 21 072 12 694 650

5 
77

5
55

0
55

0
12

 7
75

12
515

0
25

0 50

+17,214

+15,141

+17,214

+13,200
pozn.2)

pozn.2)

ZT DN 110 ZT DN 75

ZT DN 110

VZT DN 160

UV DN 210

24
60

160
22 255

240 25 350 25 160

1
K

S1

04

01

02
03

05

06

S1

01

02

07

160
25

350 25

1
K

S1

01

02

03

06

05

01

S1

02

03

04

05

06

07

S T Ř E Š N Í  S K L A D B Y
- DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ Z DESEK OSB TL. 25 mm, KOTVENY K PODKLADNÍM DŘEVĚNÝM TRÁMKŮM
- PAROBRZDA KOTVENÁ K PODKLADNÍMU BEDNĚNÍ, PARAMETRY Sd > 2,0 m, SVEDENÁ ZE  
 STŘEŠNÍCH ROVIN AŽ NA OKOLNÍ SILIKÁTOVÉ KONSTRUKCE A UTĚSNĚNA, NAPŘ.   
 SAMOLEPÍCÍ ASFALTOVÝ PÁS
- TEPELNÁ IZOLACE Z DESEK Z EPS 100 S, TL. 160 mm
- POJISTNÁ IZOLACE - DIFÚZNÍ FÓLIE Sd < 0,2 m
- PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA TL. 60 mm VYTVOŘENÁ DŘEVĚNÝMI LATĚMI, VLHKOST
 DŘEVA MAX.30%, DŘEVO CHEMICKY OŠETŘENO, DŘEVĚNÉ LATĚ JSOU KOTVENY OCELOVÝMI
 VRUTY S PROTIKOROZNÍMI VRSTVAMI NA BÁZI ZINKOVÝCH A ZHLINÍKOVÝCH MIKROLAMEL
 SKRZE TEPELNOU IZOLACI, KTEROU SVÍRAJÍ AŽ DO PODKLADNÍCH TRÁMKŮ (DO HLOUBKY 50-
 60mm) - SYSTÉM ZATEPLENÍ NAD KROKVEMI, MNOŽSTVÍ KOTEV DLE POUŽITÉHO SYSTÉMU
 (2 KOTVY NA 1m²)
- DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ Z PRKEN TL. 24 mm, PRKNA HRANĚNÁ ŠÍRKY 80-140 mm, VLHKOST DŘEVA
 MAXIMÁLNĚ 30%, DŘEVO CHEMICKY OŠETŘENO, KOTVENO K PODKLADNÍM DŘEVĚNÝM LATÍM
- DIFÚZNÍ KONTAKTNÍ POJISTNÁ HYDROIZOLACE POD PLECHOVÉ KRYTINY UMOŽŇUJÍCÍ  
 ODTOK KONDENZÁTU DO ŽLABU, Sd < 0,03 m
- STŘEŠNÍ PLECHOVÁ KRYTINA - DVOJITÁ STOJATÁ DRÁŽKA - POUŽITÍ PŘEDZVĚTRALÉHO  
 TITANZINKOVÉHO PIGMENTOVANÉHO PLECHU TL. 0,7 mm, KOTVENÍ SYSTÉMEM PEVNÝCH A
 KLUZNÝCH PŘIPONEK, V OBLASTECH ŽLABU ZABEZPEČIT STOJATOU DRÁŽKU PROTI VNIKÁNÍ
 VODY (např. z nahromaděného sněhu), BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT PŘED OBJEDNÁNÍM
 DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE

- NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ, OZNAČENÍ OK 1

- PODKLADNÍ DŘEVĚNÉ TRÁMKY VKLÁDANÉ MEZI OCELOVÉ NOSNÍKY, PROFIL 80/100 mm,  
 KOTVENO K OCELOVÝM PŘÍLOŽKÁM NAVAŘENÝM NA OK1

- PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED KOTVENÝ K OK1, POŽÁRNÍ ODOLNOST REI 30

- PROTIPOŽÁRNÍ OBLOŽENÍ OK 1 ÚSTÍCÍ DO PROSTORU PODKROVÍ, POŽÁRNÍ ODOLNOST REI 30

- ZAATIKOVÝ ŽLAB SESTAVENÝ Z DESEK OSB 4 PRO POUŽITÍ VE VLHKÉM PROSTŘEDÍ,
 TL. 25 mm, KOTVENÝ K PODKLADNÍ KONSTRUKCI, OPATŘENÝ DVĚMA HYDROIZOLAČNÍMI  
 ASFALTOVÝMI PÁSY TL. 4,0 mm, DO ŽLABU VLOŽEN ELEKTRICKÝ TOPNÝ KABEL

- ZAKRYTÍ PROVĚTRÁVANÉ METERY (PROTI ZALÉTÁVÁNÍ HMYZU, ZAFUKOVÁNÍ VODY A SNĚHU)
 např.PLECHEM Z TAHOKOVU S PROPUSTNOSTÍ VZDUCHU 60 %, TAHOKOV KOTVENÝ DO  
 DŘEVĚNÝCH LATÍ, PŘESAHUJE PROVĚTRÁVANOU MEZERU A UPEVŇUJE HORNÍ OKRAJ  
 ASFALTOVÝCH PÁSŮ

vyústění potrubí zdravotechniky nad střešní plášť. prostup ošetřit systémovou manžetou z EPDM. potrubí
pod úrovní střešního
pláště opatřit tepelnou izolací v délce min. 1m

- ZAKRYTÍ PROVĚTRÁVANÉ METERY (PROTI ZALÉTÁVÁNÍ HMYZU, ZAFUKOVÁNÍ VODY A SNĚHU)
 např.PLECHEM Z TAHOKOVU S PROPUSTNOSTÍ VZDUCHU 60 %

LEGENDA DETAILŮ

záchytný systém proti pádu osob - systém úvazových bodů a nerezových lan, ukotvení bodů již ve fázi
výstavby střechy,  viz. výkres č. 02.1-12

pozn.2)

PŮDORYS STŘECHY

P O Z N Á M K Y :

Na střešní plášť s falcovou krytinou osadit sněhové zachytávače.

PŮDORYS STŘECHY (M 1:50)

DETAIL A1 (M 1:20)

DETAIL A2 (M 1:20)

DETAIL A3 (M 1:20)

Ing. Michal Bystrianský


	02-1-10

